KVETNA.

2. LČR, sp, a SPÚ se dohodli na poskytnutí finanční náhrady za užívání honebních
pozemků uvedených v čl. 1. te'to dohody o celkove' výměře 276,2647 ha.

ČI. III
LČR, sp. a SPÚ se dohodli na roční náhradě za užívání honebních pozemků ve výši

12 432,- Kč (Slovy: dvanácttiSícčtyřistatřicetdva korun českých), tj. 45,- Kč/ha. Stanovená

částka je částkou konečnou.

ČI. IV
Tato dohoda se uzavírá od 1.10.2015 na dobu neurčitou.

I V ČI. v
1. SPU je povinen platit LCR, sp. náhradu.

2. Náhrada Se platí ročně pozadu vždy k 31. 3. běžného roku.

3. Úplata bude hrazena převodem na účet vedený u Komerční banky as., č.

účtu , variabilní Symbol č. 641367. Zaplacením se rozumí připsání

placené částky na účet

ČI. VI
1.Náhrada za období od účinnosti dohody 1.10.2015 do 31.3.2016 včetně činí 6 199,- Kč

(Slovy: Šesttisícjednostodevadesátdevět korun českých) a bude uhrazenak31.3.2016 na

účet , (12 432,- :365dnů X182 dnů = 16 065,-).

2Náhrada za období od účinnosti nové Smlouvy o nájmu honitby od 29.4.2013 do 31.3.2014
činí 11 478,- Kč (slovy: jedenácttisícčtyřiStasedmdesátosm korun českých) a bude uhrazena po

oboustrannem podpisu te'to dohody na účet , (12 432,- :365 dnů X 337

dnů = 11 478,-).

3.Náhrada za období od 1.4.2014 do 31.3.2015 včetně činí 12 432,- Kč (Slovy:

dvanácttisícčtyřistatřicetdva korun českých) a bude uhrazena po oboustranném podpisu te'to

dohody na účet

4.Náhrada za období od 1.4.2015 do 30.9.2015 včetně činí 6 233,- Kč (Slovy:

šesttisícdvěstětřicettři korun českých) a bude uhrazena po oboustrannem podpisu této dohody

na účet , (12 432,- :365 dnů X183 dnů = 6 233,-).

Zanlacením Se rozumí připsání placene' částky na účet

ČI. VII
l. LČR, s.p. Se zavazují, Že jakékoliv změny, týkající Se Vlastnictví výše uvedených